
112. ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 2. stupeň: 
Dne: 1. prosinec 2022 
Čas: 11:50 – 12:35 
Místo: učebna parlamentu ŽP 
Nepřítomni: Kročová, Horková, Milošová, Grebeníčková, Petřeková, Tomaňa, Malárová, Kolísková, Grombíř 
Zasedání povedou: Dana Šimíková, Marie Kročová 
Zápis: Dana Šimíková 
 

PROGRAM: 

 

1) VÁNOCE VE ŠKOLE 
Vánoční dílničky – chceme mít – oddychové – čaj pečení perníčku, palačinky, bramboráky, čaj; termín (v 
týdnu od 13. 12. – 16. 12.) – Maruška vytvoří dotazník do Classroomu na výběr termínu – do pátku 2. 12. 
odhlasovat termín dílniček 
Adventní koledování – 2. 12. další zpívání 
Adventní barevný týden – 5. 12. – 9. 12. – video neposílá 
Vánoční jarmark – 9. 12. – stánek ŽP – každá přinese tři věci do stánku, informace od 17.00 – 19.00 (Míša, 
Klárka, Eliška, Adam, Dominik, Natálka, Marek), charitativní sbírka 
 
2) HORKÉ KŘESLO ŘEDITELE 
- termín 7. 12. 5. vyučovací hodina – změna termínu 14. 12. 
- z každé třídy nasbírat otázky 
6. A 
6. B Proč nemůžeme mít mobily o přestávkách stejně jako ostatní školy? Hrajete nějakou počítačovou hru, pokud, 
ano jakou? 

6. C Proč není ovoce do škol i na 2. stupni? Jak dlouho bude ještě učit? Kolik má roků 
7. A Proč nemáme ředitelské volno? Proč nejsou uniformy?  
7. B Barča 
7. C Proč není bazén pro 2. stupeň? Proč není delší přestávka na oběd před odpoledním vyučováním? Kolika jazyky 
mluví pan ředitel? Proč nemáme kmenové třídy? Kdy bude ředitelské volno? 
8. A  
8. B Proč tady nezvoní? 
9. A Jak dlouho budete ve funkci? Užil jste někdy nějakou omamnou látku? Máte raději Danu, nebo Marii? Proč není 
otevřené školní hřiště před 8 hodinou? 
9. B 
9. C 
9. D 
3) ŠKOLA V MOBILU 
- 6. 2. 2023 Světový den bez mobilů 
- Justy, Barča, Bětka 
- natáčení videa 
 
4) MAPOVÁNÍ PROSTŘEDÍ ŠKOLY 
6. C + 7. C – zástupci přinesli informace ze tříd o jednotlivých místech, ostatní zástupci nepřinesli, začátek mapování 
odložen na příští schůzku 



 
 
 
5) RŮZNÉ 
- Den bez batohů – Maruška 
- Zahradní slavnost – téma  
- Předbíhání na obědě -  


